
新潟県高等学校柔道錬成大会の開催について（ご案内） 

 

 日ごろより本県柔道連盟主催の標記大会開催について、ご理解とご協力を賜り感謝申し

上げます。 

 さて、令和 6 年度の開催については以下の通り開催したいと考えております。今後、詳細

（要項等）をアップする予定でおりますが、年間計画を作成するチームも多い事かと思い、

取り急ぎ日程等をお知らせいたします。 

 全国の高校柔道選手が集える有意義な大会となるよう、努力して参りますのでご参加に

ついてご検討くださいますようお願いいたします。 

 

 

１ 日程 令和 6 年８月１７日（土）錬成大会 男女団体試合 

          8 月 18 日（日）～19 日（月）練習試合（予定） 

 

２ 場所 新潟市体育館（17 日の大会） 

     新潟市体育館・亀田総合体育館（18 日～19 日午前までの練習試合） 

     ※引率者の関係等で 2 会場に分かれることができない学校は配慮可能です。 

 

３ 参加資格 高校 1，2 年生（新チーム）とします。 

       ※参加を希望される学校があれば当ＨＰより要項を取得し、参加申し込み

可能です。 

 

4  その他  

・従前行っておりましたハガキでのご案内は致しません。すべて、当ＨＰより情報発信させ 

ていただきます。 

・このことに関する問い合わせは、【大会事務局：担当、亀山和輝】までメールでお願いい

たします。 

・日程・会場は確定しています。原則、変更ありません。試合形式などについては今後検討

します。 

 

 問い合わせ先メールアドレス 

  kame78828@gmail.com ←昨年同様です。 

 ※返信には少しお時間をいただきます。 

mailto:kame78828@gmail.com

